

Formular F2

OBIECTIV: BMAS EXTINDERE SIP BAIA MARE 2014

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 05 - ILUMINAT ARHITECTURAL SF

Nr.cap./ Nr. subcap crt. deviz pe obiect		Valoarea (exclusiv TVA)		
0		ron		
		1		
		2		
		3		
1		I. Lucrari de constructii		
2	1 01 PIATA LIBERTATII	232.826,09	232.826,09	232.826,09
TOTAL cap. I		232.826,09	232.826,09	232.826,09
TOTAL valoare (exclusiv TVA)		232.826,09	232.826,09	232.826,09
Taxa pe valoarea adaugata		55.878,26		
TOTAL valoare (inclusiv TVA)		288.704,35		

OFERTANT

LUXTEN LIGHTING COMPANY



Formular F3

OBIECTIV: BMAS-EXTINDERE SIP BAIA MARE 2014

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 05-ILUMINAT ARHITECTURAL SF

Categoria de lucrari: 01-PIATA LIBERTATII

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA			SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5
1	TSA09XC 91	M CUB	6,00000	0,00 34,06	0,00 204,34
	SAPAT.MAN.PAM.SPATII LIM.,TRANSEE PINA 4M ADINC.PT			0,00	0,00
	.CABL.EL.SUB 1M LAT.PINA 1,50M ADINC.TEREN TARE			0,00	0,00
				34,06	204,34
2	W2H07A1 82	M	50,00000	1,04 0,84	52,00 42,15
	PROFIL TIP M PENTRU 1 CABLU DE 1KV STRAT PROTECTOR			0,00	0,00
	CU FOLII DIN PVC			0,00	0,00
				1,88	94,15
3	TSD18XC 91	M CUB	6,00000	0,21 10,96	1,26 65,75
	UMPLUTURA COMPACTATA LA SANTURI PT.CABL.INGROP.ALE			0,00	0,00
	LINIILOR EL.DE INALTA TENSIEUNE CU PAM.TEREN TARE			0,00	0,00
				11,17	67,01
4	EB01A 99	M	50,00000	3,92 0,25	196,10 12,65
	CONDUCTOR DE ALUMINIU SAU CUPRU, IZOLAT, INTRODUS			0,00	0,00
	IN TUBURI-TEVI DE PROT., SECT.PANA LA 4.0 MMP			0,00	0,00
				4,17	208,75
	L:EL11 -M :4816732 -CABLU CU IZOL MANT CAUC MCCG 3 X 2,5 S 12220/6				
5	W2G23B 99	M	3,00000	0,75 1,77	2,26 5,31
	TV. PROTECTIE PVC-G D=50 MM,CABLU CU SECT DE 16-50			0,00	0,00
	MMP,MONTATA IN SANT			0,00	0,00
				2,53	7,58
	L:W2L079 -M :6720444 -TEAVA PVC F20				
6	TSA07XC 91	M CUB	1,00000	0,00 31,70	0,00 31,70
	SAPAT.MAN.PAM.PINA 14M ADINC.IN GROPI SECT.POLIG.C			0,00	0,00
	U D=1,50M EVAC.MAN.ADINC.0,00-1,50M TEREN TARE			0,00	0,00
				31,70	31,70
7	CA02XF 91	M CUB	1,00000	242,31 50,58	242,31 50,58
	BETON TURNAT IN FUNDATII,SOCLURI,ZIDURI DE SPRIJIN			20,63	20,63
	PREPARARE SI TURNARE BET.SIMPLU CLASA 15 (B200)			0,00	0,00
				313,52	313,52
	L:10602 -0013:2100414 -CIMENT PORTLAND CU ADAOSURI PA 35 VRAC S 1500				
8	TRA06A10 82	TONE	2,40000	0,00 0,00	0,00 0,00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO			0,00	0,00
	BETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM			17,00	40,80
				17,00	40,80

Formular F3

Executant\XT	Obiectiv\BMA5	Obiect05	Categ01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
9	TRA01A10P	82	TONE	1,90000	
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU				0,00	0,00
AUTOBASCULANTA DIST.=10 KM				0,00	0,00
				0,00	0,00
				15,00	28,50
				15,00	28,50
10	EE10XA	91	BUCATA	10,00000	
REFLECTOR,PROIECTOR,FAR,MONTAT PE SUPORT EXISTENT				0,00	0,00
CU POZITIE FIXA				0,00	0,00
				10,12	101,16
11	5100037		BUCATA	10,00000	
PROIECTOR INCASTRAT 24 LED-URI, ALB RECE, UNGHI ME				930,48	9304,80
DIU				0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				930,48	9304,80
12	5100051		BUCATA	10,00000	
SUPORT SUPRATERAN PROIECTOR RGB				115,59	1155,90
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				115,59	1155,90
13	W2E01A1	82	BUCATA	10,00000	
SIGURANTA CU FUZIBIL INCLUSIV EXECUTAREA LEGATURII				12,73	127,26
PENTRU 6 A MONTAT				14,71	147,10
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				27,44	274,36
14	W2D01A	99	BUCATA	20,00000	
MONTARE CLEMA DE DERIVATIE PT.CONDUCTOARE				2,01	40,17
				3,46	69,13
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				5,46	109,30
L:12316 -0028:5204283 -CLEME SERIE 12 POLI 1.5 MM					
15	EH10XB	91	BUCATA	10,00000	
VERIFICAREA INSTALATIILOR DE ILUMINAT,CONSTIND DIN				0,00	0,00
VERIFICAREA CORP ILUMINAT FLUORESCENT,VAPORI PRES.				4,22	42,15
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				4,22	42,15
16	EE10XA	91	BUCATA	103,00000	
REFLECTOR,PROIECTOR,FAR,MONTAT PE SUPORT EXISTENT				0,00	0,00
CU POZITIE FIXA				10,12	1041,95
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				10,12	1041,95
17	AUT5704	82	ORE	67,98000	
PLATFORMA RIDICATOARE CU BRATE TIP PRB-15 PE AUTO				0,00	0,00
5T				0,00	0,00
				120,00	8157,60
				0,00	0,00
				120,00	8157,60
18	9801312		BUCATA	79,00000	
PROIECTOR LED 33 W				1348,00	106492,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				1348,00	106492,00

Formular F3

Executant	LXT	Obiectiv	BMAS	Obiect	05	Categ	01	[ron]	
0	1	2	3	4	5				
19	9801313		BUCATA	13,00000	2412,00	31356,00			
					0,00	0,00			
PROIECTOR LED 33 W					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					2412,00	31356,00			
20	9801314		BUCATA	2,00000	1880,00	3760,00			
					0,00	0,00			
PROIECTOR LED 19W					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					1880,00	3760,00			
21	9801315		BUCATA	9,00000	3240,00	29160,00			
					0,00	0,00			
PROIECTOR LED 33W					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					3240,00	29160,00			
22	EH10XB	91	BUCATA	103,00000	0,00	0,00			
					4,22	434,15			
VERIFICAREA INSTALATIILOR DE ILUMINAT,CONSTIND DIN					0,00	0,00			
VERIFICAREA CORP ILUMINAT FLUORESCENT,VAPORI PRES.					0,00	0,00			
					4,22	434,15			
23	EC04XA	91	M	410,00000	0,00	0,00			
					2,53	1036,89			
CABLU PT.ENERG.ELECT.SAU SEMNALIZ.TRAS PRIN TUB SA					0,00	0,00			
U TEAVA PROTECTIE,CABLU CU MASA SUB 1,00 KG/M					0,00	0,00			
					2,53	1036,89			
24	4802227		M	410,00000	1,66	680,60			
					0,00	0,00			
CABLU ENERGIE MYM 0,6/ 1KV 3 X 1,5 MMP					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					1,66	680,60			
25	9800802		BUCATA	15,00000	24,00	360,00			
					0,00	0,00			
BANDA OL ZINCATA SLITATA					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					24,00	360,00			
26	EA04XA	91	BUCATA	50,00000	0,00	0,00			
					2,95	147,53			
DOZE DE DERIVATIE SAU RAMIFICAIE P.CABLURI,TEVI,TU					0,00	0,00			
BURI,MONT.INGR.APAR.PE DIBLURI/CONSOLE,MEDIU NORMA					0,00	0,00			
					2,95	147,53			
27	7318987		BUCATA	50,00000	3,20	160,00			
					0,00	0,00			
DOZA DE DERIVATIE TIP A8					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					3,20	160,00			
28	5209649		BUCATA	50,00000	4,25	212,50			
					0,00	0,00			
PRESETUPA PG11					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					4,25	212,50			
29	W2D01A	99	BUCATA	60,00000	0,00	0,00			
					3,46	207,38			
MONTARE CLEMA DE DERIVATIE PT.CONDUCTOARE					0,00	0,00			
					0,00	0,00			
					3,46	207,38			



Formular F3

ExecutantLXT	ObiectivBMAS	Obiect05	Categ01	Formula 13		
0	1	2	3	4	5	
30	5204286	BUCATA	60,00000	9,44	566,40	
				0,00	0,00	
CLEMA AEM CL 2,5-50 AL-CU				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				9,44	566,40	
31	CL12XC	91	KG	115,00000	6,76	777,40
				1,85	213,28	
CONFECTII METALICE DIVERSE				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				8,61	990,68	
L:10105 -0085:6305641 -CONFECTII METALICE						
32	6103608	KG	10,00000	12,01	120,10	
				0,00	0,00	
VOPSEA NEAGRA (FP)				0,00	0,00	
V.901-1 NTR 90-80				0,00	0,00	
				12,01	120,10	
33	W2F02A	99	BUCATA	6,00000	0,00	0,00
				5,23	31,36	
PROIECTOR CU HALOGENURI METALICE				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				5,23	31,36	
C:01:1.00:DEMONTARE						

TOTAL A:

184.767,07

3.884,54

8.178,23

69,30

196.899,14

OFERTANT

LUXTEN LIGHTING COMPANY



Executant LXT
Obiectiv BMAS
Obiect 05
Categorie 01

SC LUXTEN LIGHTING COMPANY SA
EXTINDERE SIP BAIA MARE 2014
ILUMINAT ARHITECTURAL SF
PIATA LIBERTATII

Recapitulatie

[ron]

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	184767.07	3884.54	8178.23	69.30	196899.14
Alte cheltuieli directe					
C.A.S.	20.800%	807.99			807.99
C.A.S.S.	5.200%	202.00			202.00
Ajutor somaj	0.500%	19.42			19.42
Fond risc accidente	0.260%	10.10			10.10
C.C.I.A.S.S.	0.850%	33.02			33.02
Fond de garantare	0.250%	9.71			9.71
	Mo	mo	Uo	to	To
TOTAL CHELT. DIRECTE	184767.07	4966.78	8178.23	69.30	197981.37
Cheltuieli indirecte	Io = 12.000% x To				23757.76
Profit	Po = 5.000% x (To+Io)				11086.96
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				232826.09

OFERTANT
LUXTEN LIGHTING COMPANY



Lucrarea: BMAS EXTINDERE SIP BAIA MARE 2014

Obiectul: 05 ILUMINAT ARHITECTURAL SF

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumire material Furnizorul	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA) (cf. factura)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	2100414	KG	330,000	0,52	171,60	0,330
	CIMENT PORTLAND	CU ADAOSURI	PA 35 VRAC S 1500			
2	2206177	M CUB	0,610	55,20	33,67	0,976
	PIETRIS CIURUIT SPALAT, SORTAT					
3	2206220	M CUB	0,660	55,20	36,43	0,891
	NISIP SORTAT NESPALAT					
4	4802227	M	410,000	1,66	680,60	0,082
	CABLU ENERGIE MYM	0,6/ 1KV 3 X 1,5 MMP				
5	4816732	M	51,500	3,80	195,70	0,016
	CABLU CU IZOL MANT CAUC MCCG	3 X 2,5 S 12220/6				
6	5100037	BUCATA	10,000	930,48	9.304,80	0,000
	PROIECTOR INCASTRAT 24 LED-URI, ALB RECE, UNGHI MEDIU					
7	5100051	BUCATA	10,000	115,59	1.155,90	0,000
	SUPORT SUPRATERAN PROIECTOR RGB					
8	5204283	BUCATA	20,000	1,95	39,00	0,000
	CLEME SERIE 12 POLI 1.5 MM					
9	5204286	BUCATA	60,000	9,44	566,40	0,006
	CLEMA AEM CL 2,5-50 AL-CU					
10	5209649	BUCATA	50,000	4,25	212,50	0,002
	PRESETUPA PG11					
11	5500483	BUCATA	10,100	12,60	127,26	0,001
	SIGURANTA AUTOMATA 6 A					
12	6103608	KG	10,000	12,01	120,10	0,010
	VOPSEA NEAGRA (FP)	V.901-1	NTR 90-80			
13	6202806	M CUB	0,600	2,10	1,26	0,600
	APA INDUSTRIALA PT.LUCR.DRUMURI-TERASAMENTE IN CISTERNE					
14	6202894	M CUB	0,290	2,10	0,61	0,290
	APA					
15	6305641	KG	115,000	6,50	747,50	0,000
	CONFECTII METALICE					
16	6621533	M	0,400	1,00	0,40	0,000
	BANDA IZOLATOARE DIN PINZA CAUC.TIP PC 10MX20MM	S 3658				
17	6720444	M	3,060	0,74	2,26	0,005
	TEAVA PVC F20					
18	6720847	M	52,000	1,00	52,00	0,000
	FOLIE PVC AVERTIZOARE CIRC.ELEC. 0,8 X 250 MM					
19	7318987	BUCATA	50,000	3,20	160,00	0,039
	DOZA DE DERIVATIE TIP A8					
20	7360837	%			29,90	0,000
	MATERIAL MARUNT (ELECTROZI, ENERGIE EL.,VOPSEA MINIMUM)					
21	8000277	%			1,17	0,000
	MATERIAL MARUNT					
22	9800802	BUCATA	15,000	24,00	360,00	0,000
	BANDA OL ZINCATA SLITATA					



Executant	LXT	Obiectiv	BMAS	Obiect	05		[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	
23	9801312	BUCATA	79,000	1.348,00	106.492,00	0,000	
PROIECTOR LED 33 W							
24	9801313	BUCATA	13,000	2.412,00	31.356,00	0,000	
PROIECTOR LED 33 W							
25	9801314	BUCATA	2,000	1.880,00	3.760,00	0,000	
PROIECTOR LED 19W							
26	9801315	BUCATA	9,000	3.240,00	29.160,00	0,000	
PROIECTOR LED 33W							
Total M:					184.767,07	3,252	

OFERTANT

LUXTEN LIGHTING COMPANY



Lucrarea: BMAS EXTINDERE SIP BALA MARE 2014

Obiectul: 05 ILUMINAT ARHITECTURAL SF

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0011500 INSTALATOR ELECTRICIAN	1,50000	8,43	12,65	100,00
2	0020130 ELECTRICIAN LINII EL.AER 3	3,72000	8,43	31,36	100,00
3	0020131 ELECTRICIAN LINII EL.AER 31	17,45000	8,43	147,10	100,00
4	0020140 ELECTRICIAN LINII EL.AER 4	32,80000	8,43	276,50	100,00
5	0020211 ELECTRICIAN CABLE SUBT. 11	5,00000	8,43	42,15	100,00
6	0020230 ELECTRICIAN CABLE SUBT. 3	0,63000	8,43	5,31	100,00
7	0029932 MUNCITOR DESERV.CTII MASINI 32	0,00001	8,43	0,00	100,00
8	13 BETONIST	2,85000	8,43	24,03	100,00
9	30 INSTALATOR ELECTRICIAN	332,60000	8,43	2.803,82	100,00
10	46 MONTATOR CONDUCTE, CONSTRUCTII	20,70000	8,43	174,50	100,00
11	49 MUNCITOR NECALIFICAT	43,55000	8,43	367,13	100,00
Total m:		460,80001	8,43	3.884,54	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:

IIA

OFERTANT

LUXTEN LIGHTING COMPANY



Lucrarea: BMAS EXTINDERE SIP BAIA MARE 2014

Obiectul: 05 ILUMINAT ARHITECTURAL SF

**LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE
DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII**

[ron]				
Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA)
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	T 0005704 PLATFORMA RIDICATOARE CU BRATE TIP PRB-15 PE AUTO 5T	67,98000	120,00	8.157,60
2	T 1425 BETONIERA DE 250 L	0,32500	45,00	14,63
3	E 2394 VIBRATOR DE ADINCIME	0,60000	10,00	6,00
Total U:		68,90500		8.178,23

OFERTANT

LUXTEN LIGHTING COMPANY



Lucrarea: BMAS EXTINDERE SIP BAIA MARE 2014

Obiectul: 05 ILUMINAT ARHITECTURAL SF

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE

[ron]

Nr. crt.	Cod resursa	U/M	Tipul de transport	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza sa fie executate		Valoarea (exclusiv TVA)	
				a)Cant. aferenta UM b)Tone transportate c)Km parcursi d)Ore de functionare	Tariful unitar / UM Tariful unitar / t x km		
0	1	2	3	4	5	6	
1. Transport auto din articole de lucrari							
8	TRA06A10	TONE	(Categorie 01)	a.	2,40000	17,00	40,80
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU				b.	2,40000		
AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM				\$			
9	TRA01A10P	TONE	(Categorie 01)	a.	1,90000	15,00	28,50
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU				b.	1,90000		
AUTOBASCULANTA DIST.=10 KM				\$			
Total transport auto din articole de lucrari						4,30000	69,30
Total t:						4,30000	69,30

OFERTANT

LUXTEN LIGHTING COMPANY

